— İşte neyzen böyle olurmuş! deyerek yerinden fırladı ve ihti­
yar üstadın ellerini öptü. 440

bağlıyan büyük Türk veziri

SAHİP ATA FAHRETTİN MI'NİN ESERLERİNDEN
AKŞEHİRDEKİ TAŞ MEDRESE

M. Yusuf Akyurt

BANİSİ: Sahip Ata Fahrettin Ali bin elhüseyin binEbubekir kunevi.
İNŞA TARİHİ: Muharrem 648 H Nisan 1250 M.

YAPILIŞ TARZI: Türk, Selçuklar devri. Nefis ve muntazam.
VAKFİYESİ: Bulunamadı.

TART: Hacı Hamza mahallesindeki medresenin bir mescidi
ve tuğladan yapılmış çini ile müzeyyen süslü bir minaresi ve kami­
len beyaz mermerden inşa edilmiş istelaktitli muhteşem büyük bir
methali ve talebenin ikâmetine mahsus ocaklı hücreleri ve bir türbe­
yi ve yazlık bir meydanı havidir.

ÜCe^Rusteo... (SulfanıRu ĞssaRıGulâjam

Sloetitûlmuajjam.

Fahnıddevletü vcddin Ali Bin Elhussyin laRaGGellelâRû amaleRû
oe GelegaRu. [ıtddate^ia âmalefıi sene Çj.sa Ramsın oe sittemie.

Bu kitabenin münderecatına nazaran Hanikah yine ikinci Keyka-
vusun son zamanlarında 659 H. 1261 M. tarihinde Sasıb Ata Fah­
rettin Ali (Sahibi Âzam, Veziri Âzam. Başvezir. Sadra zam) iken yap­
tırılmış olduğu anlaşılıyor.

Her sayıda, Halle
şairlerinin şaheserlerinden

seçme bir parça.

etrtLi cLect:

SkatâGe but o tdut Ge§.-mi jAdem de
_ÂÎGâ.d otsak da Git, otmasak da Git